M POTOKOINS

ToJIoOCOBaHuA oT: 27 mapra 2019 r. Bpemsa rosocoBaHus: 9:35:52

PaccMaTpuBaeMEl BOIPOC TMOBECTKU:

O 3axoHe ANTamckoro kpas «0 BHECEHUU MBMEHEeHUM B BaKOH
ANTanckoro kpasd «06 0coB0 OXpPaHSEeMBIX MNPUPOOHLIX
TEPPUTOPUAX B AJTANCKOM Kpae».

PopMyJIMpOBKa BONpPOCa TOJIOCOBAHUA:

IIpHATME B OKOHYATEJILHOM pemakuuu

O 3akoHe AsiTalickoTo kpasd «O BHECEeHUM M3MEHEHUN B BaKOH
Anranckoro kpafd «06 0coB0 OxXpPaHSEeMBIX NPUPOIHBIX

TEePPUTOPUSX B AJITAMCKOM ...>».

Bun roJjiocoBaHusa OTkpeITOE

KpuTepuil npuHATUS pPeWEeHUS BOJILLIMHCTBOM T'OJIOCOB YCTaHOBJIEHHOTO
yyca

HenyTaToB IO CIUCKY 68

3aperMcTpUpPOBaAHHO 65

PesynbTaTe NoncuéTa I'OJIOCOB

SA. ... e 65
NPOTUB. ........ 0
BO3IOEPXAJIOCh. . 0

HE T'OJIOCOBAIJIO. 0

NTor TOJIOCOBRaAHMSA : PemeHue TMIPMHATO




llpunoxeHMe k npoTokosy M 8 or 27.03.2019

Cnymcok NOMMEHHOTO T'OJIOCOBAHMUSA IENyTaTOB

N/ Wokp. . M.0. PesyiabTaT
] 30 ACpaMOB AHIpel AJeKCaHIPOBUY 2a
2 JIOP AGpamoBa OxcaHa I[leTpoBHa 3a
3 22 Aranor [IMuTpunm IlleTpoBuUY 3a
4 KIIPO AcTaHuuk Opun MeaHOBUYU Bza
5 25 Banmywkus AjsiekcaHnp denoporuu 3a
6 11 Bencrnep Cepren AJNeKCaHIPOBUY 3a
7 JIOITP BopoBukoBa EBTeHMa AHaTOJIbEBHAa 3a
8 6 Bywmkos Hukosnann TpodumoBuu 3a
9 CP Bakaer BianmucisiaB AjleKCaHOPOBUY 3a
10 26 BosikoB AHOpel AHATOJILEBMUY 3a
11 10 BeITONTOB AHAaTONMM BacuiabeBuu 3a
12 EP I'onoGoponrko [JeHMC AJNIeKCaAHOPOBUY 3a
13 12 T'ymumHckum Bamnepumnt MocudoBuu 3a
14 EP Haunnmid Huxosiam BranuMupoBudu 3a
15 14 HéMuH AjleKCaHIp AJIEKCAaHIOPOBUY 3a
16 1 Irvpkc VBaH BUKTOPOBUYU 3a
17 JIOIIP HyOuHMH VBaH CepreeBuu 3a
18 CP Kenesosckum Bacunum VBaHOBUUY 3a
19 JIOIIP XypaBisiepa lprHa EBIeHbeBHa 33
20 29 NnerouyeHko TaTbsHa BuUKTOpOBHAa 3a
21 33 Kampo BOpuit BaJleHTUMHOBUY 3a
22 7 KoHopaTkeB BceBoJsion BajepbeBuu 3a
23 KIIP® KpaBueHko Ojier AHaATOJILEBUY 3a
24 EP KpuBeHko Anexkcelm HukoJiaeBuu 3a
25 277 Jlazaper AsiexkcaHIOp PenopoBuY 3a
26 KIIP® JlannHa BepoHMka BiamguMupoBHa 3a
27 28 JlyHéB AnbOepT AHaTOJLEBUY 3a
28 EP JIammH Ceprem CepreerBuu 3a
29 9 MaTeperko Opuii BurasibeBuY 3a
30 CP MoJsioToB AJieKCaHOpP BiaIvmMupoBMU He HnNpucyTcT
31 EP MopnoBuUH VBaH VBaHOBMU 3a
32 5 Hannen Anekcen denopoBuu 3a
33 CP HukmmaHmH Muxawmn CepreeBuu 3a
34 CPp Hukomanumk AjlekCcaHOp AJIEKCAHOPOBUU 34
35 13 Ocunos AHOpel ['eHHalbeBUY 3a
36 3 llanapuH Mrops Winbuu 2a
37 23 lIncapeB Cepreil BUKTOPOBUYU 3a
38 EP Ilnako Vropbk BajleHTUMHOBUYU 3a
39 KIipo [lonor Brnammmup AJleKCaHIPOBUY 3a
40 KIIP® llovaToB Bauecsiap KpbeBuu 3a
41 18 lIput Ceprenm HukosaeBuu 3a
42 KIIpP® [lpycakoea Mapusa HukoJlaeBHa 3a
43 JIOIIP Pero IlaBesm AJNEKCaHIPOBUY 3a
44 EP PoMaHeHkO AjnekcaHIp AJleKCeeBUY 2a
45 KIIpo CaprakoB AHIOpeNn AJIeKCaAaHOPOBUU 3a
46 JIATIP Cexpera AHOpeln CepreeBuu 3a
47 JIOIP CeM&HOB BuianuMup BraaucrnaBoBUY 3a
48 4 CepoB Cepren HukoJaeBud 3a
49 19 CuBen Cepren AJI€eKCAHIPOBMUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

17

15
24
JIOMP
CP
KIlPo
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CmaruH Bammm [leTpoBuu
ConHueBa JVprHa BaJleHTMHOBHA
CrénuH Makcum BUKTOpPOBUYU
CyBopoB AHaToaul OUIUIINOBUY
Crenypko IMMUTpuUM AHIpPEeeBMY
Cycrnora JliooMuiia AjleKCeeBHaAa
TanoeikH MakcuMm BraioyMMupoBuy
Teruioepa lMpuHa TI'eopruerBHa
TpayTBerH AJleKCaHIP BUKTOpPOBUUY
TpodumoB Bopuc ANeKCaHIPOBUYU
YcTtuHoB BrnammMmup HukosaeBuu
XMypoBMY AHIOpeNn ['eHHaIbeBUY
lenenko HarTanes BiuaiuMuMpoBHAa
llaGaHor Cepren BacuiabeBuu
llynpa MpuHa [laBJoOBHA

MlymmnxuH [laBes HOpbeBuu
llepOakoB Buranun I'eoprueBuu
Skywer HukoJsialm HukoJaeBUU

w e

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
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